АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.10.2017 г.

                    № 1116
О внесении изменений в ведомственную
целевую программу «Обеспечение безопасности
дорожного движения в городе Оби 2016-2018 годы»,
утвержденную постановлением администрации
города Оби Новосибирской области от 19.11.2015 № 1219»

В связи с допущенной технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения в городе Оби 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 19.11.2015 № 1219» (с изменениями от 25.01.2016 № 34, от 14.03.2016 № 231, от 15.03.2016 № 243, от 01.09.2016 № 505, от 25.01.2017.№ 101, от 28.08.2017 № 964, от 27.09.2017 № 1088):
     1.1. В Паспорте программы строки «Объем и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объем и источники
финансирования

	Финансирование Программы осуществляется в объеме:

2016 год –   3 933,4 тыс.руб. в т.ч.:

мест.бюд. – 3 933,4 тыс.руб.

2017 год –1 154,0 тыс.руб.в т.ч.:

мест.бюд. – 1 154,0 тыс.руб.

2018 год – 13 130,0  тыс.руб. в т.ч.:

мест.бюд. – 13 130,0 тыс.руб.

     2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете "Аэро-Сити»" и разместить  на официальном сайте  города Оби Новосибирской области.
     3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации С.П.Жигайлова.
Глава города Оби
Новосибирской области                                                         А.А.Мозжерин